CÂMARA MUNICIPAL DE

"PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENT~ Nº q L DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016
(Dos Srs. Vereadores HOMERO MARQUES FlLHO e ÉDERSON ALVES DOS SANTOS)

OC ADO

PROCESSO · 0 !í.1!:f_t2016

CM-PALMITAL O f 11.J _/2016

Senhora Presidente, Requeremos a V.Exa. , nos termos do art. 134 do Reg1mento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio a Excelentíssima Senhora Prefeita Ismênia

Mendes Moraes, solicitando que seja informado a esta Casa de Leis

1- Estão em dia os repasses de recursos municipais para a Santa Casa de Misericórdia

de Palmital-SP? Em caso negativo, em que data foi efetuado o último repasse com seu respectivo

valor?

2- A Senhora tem conhecimento de onde estão sendo gastos tais recursos enviados para

referida entidade?

3- A Senhora tem conhecimento se os salários de todos os funcionários da Santa Casa

de Misericórdia de Palmital-SP estão em dia?

4- A Senhora tem conhecimento se existe alguma pendência financeira da Santa Casa

com alguns de seus funcionários ou fornecedores? Em caso afirmativo, quais os valores devidos e a

quais funcionários e ou fornecedores?

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 07 de novembro de 2016.

~Wfa~slro
Vereador

(; d:~ --- ÇJ: ~
_;:ÊbERSON AL V~OS SANTOS - Edinho Enfermeiro

/ Vereador

ENCAMI t-'

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CN PJ 49.893 .225/0001-03 - www.camarapalmital.sp .gov.br

FÍCIO
, 1...L,2016

ENCAMINHADO
em ..Q.Z. 1 / I

OFÍC O

Rosãngela , P

Assistente le

18 3351-1214
secretaria@camarapalmital.sp.gov.br